
Арт.271.25

Панель с крючками настенная (900х300х1450)

1.  Полка          896х268      1 шт.
2.  Стенка верхняя 896х80       1 шт.

Сборочный чертеж

Наименование деталей

1

3.  Стенка нижняя 896х80       1 шт.
4.  Планка        1450х82      7 шт.

ø5

Необходимый инструмент

Телефон горячей линии
 8-800-600-20-83
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Фурнитура в комплекте

Распаковка и сборка 
на мягком элементе

Рис. 1

Использовать уровень 

2

Установите на шуруповерте минимальные обороты!
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Рис. 2

Рис. 3
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Внимание!
После сборки деталей 
«2», «3», «4», 
проверьте диагонали
конструкции:
они должны быть равны.
      

г

 В 
 А 

г г
г г

г г

г г

г г

г г

г г

г
г

г
г

г
г

г

4
4

4
4

4
4

4

3

2

ее

д

д

е
е

4
4

4
4

4
4

4

2

3



х7 

а

Рис. 5

Рис. 6
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Внимание! 
Для установки крючков «и» 
досверлить отверстия 
сверлом ø5 мм насквозь
планки «4» согласно рис.6



Рис. 7
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Изделие крепить
к стене.

Комплект фурнитуры: 
навес бытовой 15х65х1,5 (д),
дюбель распорный 8х60(б),

 шуруп 4,5х60(в).

Размер «*»-рекомендуемая
 высота установки
 панели с крючками

Внимание!
Суммарная максимальная

 эксплуатационная
 нагрузка на полку «1»

и крючки «и»
не более 25кг!
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